2023 年 4 月 21 日

JDSF 部門⾧各位

都道府県連盟各位

アジアンワールドダンスフェスティバル観戦およびチケット販売協力のお願い

近畿中四国ＰＤブロック運営委員会

委員⾧ 林 栄治郎

大会実行委員会 委員⾧ 水田 晃司

前略

5 月１４日（日）、大阪・千里阪急ホテルにて下記の通り、WDSF 公認「The Asian World

DanceSport Festival 2023 In OSAKA」を開催致します。既に約 60 組の海外選手がエントリーを

しており、多くの海外選手をフロアに直面した観戦席にて至近距離で観られる滅多にない機会と

なります。

つきましては是非とも観戦いただきますとともにチケット販売のご協力をお願い申し上げます。

草々

記

【日時】

2023 年 5 月 14 日（日） 8：30-18：00（予定）

18：30 より別室にて千里阪急ホテルのディナー（セットとなっております）

【開催セクション】

１WDSF PD OPEN STANDARD W・T・V・F・Q

２WDSF PD OPEN LATIN S・C・R・P・J

３WDSF INTERNATIONAL OPEN STANDARD W・T・

V・F・Q
４WDSF OPEN LATIN S・C・R・P・J

５JDSF シニアⅡ A 級 スタンダード W・T・F

６JDSF シニアⅣ A 級 スタンダード） W・T

７JDSF  UNDER 25 STANDARD W・T・V・F・Q

８JDSF  UNDER 25 LATIN S・C・R・P・J

９JDSF プレ・ジュニア ラテン SR

１０JDSF プレ・ジュブナイル ラテン SC

【大会ホームページ】 https://awdf2023.com/

【会場】

千里阪急ホテル（大阪府豊中市新千里東町 2 丁目 1 番）

・大阪メトロ御堂筋線（北大阪急行電鉄）「千里中央駅」（南改札口）下車 徒歩約 5 分

・大阪モノレール「大阪空港駅（伊丹空港）」から「千里中央駅」下車 徒歩約 5 分

（地図） https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/senrihh/access

【指定席チケット料金】（ディナーセットとなっております）

・S 席（1 列目）３２０００円（完売）

・A 席（2 列目）３００００円

・B 席（3 列目）２８０００円

  ※フロアー向きテーブル無しホテル椅子のためフロアーに近く A 席、B 席も大変観やすいで

す。

【オンラインチケット販売】 https://t.livepocket.jp/e/ph8z1

【お問い合わせ】 水田晃司 koji.mizuta@jdsf.or.jp

    チケット販売協力頂ける場合などお問い合わせください。